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NSTIUTD BARK LA PREVISCION 06
ADKCIONES G, MU A

INSTITUTO PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES DEL MUNICIPIO DE AHOME

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAI-10-2212

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estmado

Ampliaciones y
Reducciones

Modifcado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestios

Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social

Contiribuciones de Mejoras

Derechos

Productios

Aprovechamientios

Ingresos por Ventia de Bienes, Prestiacion de Servicios y Otiros Ingresos
Participaciones, Aportiaciones Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintios de Aportiaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientios

©O 0o oo oo oo

2,300,000.00

0

©O 0o 0o oo o oo

418,655.68

©O 0o 0o oo o oo

2,718,655.68

0

©O 0o 0o oo o oo

2,631,806.28

2,631,806.28

©O 0o 0o oo o oo

0

©O 0o 0o oo o oo

331,806.28

Total

2,30

0,000.00

418,655.68

2,718,655.68

2,631,806.28
Ingresos excedentes

2,631,806.28

331,806.28

Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estmado

Ampliaciones y
Reducciones

Modifcado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestios
Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social
Contiribuciones de Mejoras
Derechos
Productios
Aprovechamientios
Participaciones, Aportiaciones Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintios de Aportiaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productvas del Estado
Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social
Productios
Ingresos por Ventia de Bienes, Prestiacién de Servicios y Otiros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientios

©O o o ©o o oo

0

0

0
2,300,000.00

0

© o o 0o 0o o

[¢]
0
0

418,655.68

© o o 0o 0o o

[¢]
0
0

2,718,655.68

0

© o o 0o 0o o

[¢]

0

0
2,631,806.28

2,631,806.28

© o o o oo o

[¢]
0
0

0

© o o o oo o

[¢]
0
0

331,806.28

Total

2,300,000.00

418,655.68

2,718,655.68

2,631,806.28
Ingresos excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
LIC. EDGAR ROSARIO GUERRERO RUIZ

LTS. LILIA KARELY DE JESUS MORENO
ZAVALA

DIRECTOR

ADMINISTRADOR

2,631,806.28

331,806.28
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